

Global Franchise Group Nutrition Facts

Banana 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 170			
Fat / Lipides	9 g	14 %	
Saturated / saturés 6 g		30 %	
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 35 mg			
Sodium / Sodium	55 mg	2 %	
Carbohydrate / Glucides	18 g	6 %	
Fibre / Fibres 0 g		0 %	
Sugars / Sucres 12 g			
Protein / Protéines 2 g			
Vitamin A / Vitamine A		0 %	
Vitamin C / Vitamine C		2 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme :			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Banana, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Banane, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Carraghénine, Locust Bean Gum, Gomme de Guar

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Birthday Cake 125 ml

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)	
Portion 1/2 tasse (125 ml)	
Amount	% Daily Value*
Teneur	% valeur quotidienne*
Calories / Calories 200	
Fat / Lipides 10 g	15 %
Saturated / saturés 7 g	36 %
+ Trans / trans 0.2 g	
Cholesterol / Cholestérol 35 mg	
Sodium / Sodium 60 mg	3 %
Carbohydrate / Glucides 23 g	8 %
Fibre / Fibres 0 g	0 %
Sugars / Sucres 14 g	
Protein / Protéines 3 g	
Vitamin A / Vitamine A	-- %
Vitamin C / Vitamine C	-- %
Calcium / Calcium	8 %
Iron / Fer	0 %
*Based on a 2,000 calorie diet.	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65 g 80 g
Saturated + Trans	Less than 20 g 25 g
Cholesterol	Less than 300 mg 300 mg
Sodium	Less than 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate	300 g 375 g
Dietary Fibre	25 g 30 g
Calories per gram:	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.	
	Calories: 2 000 2 500
Lipides	moins de 65 g 80 g
saturés + trans	moins de 20 g 25 g
Cholestérol	moins de 300 mg 300 mg
Sodium	moins de 2 400 mg 2 400 mg
Glucides	300 g 375 g
Fibres alimentaires	25 g 30 g
Calories par gramme :	
Lipides 9	Glucides 4 Protéines 4

Ingredients:

Milk, Nonfat Milk, Sugar, Flour [wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid], Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Oil, Corn Syrup, Cornstarch, Mono and Diglycerides, Sodium Hexametaphosphate, Sodium Citrate, Calcium Sulfate, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Leavening (baking soda, sodium aluminum phosphate), Dextrose, Propylene Glycol, Monoesters of Fatty Acids, Salt, Modified Corn Starch, Nonfat Milk, Distilled Monoglycerides, Dicalcium Phosphate, Xantan Gum, Soy Lecithin, Artificial Flavor

Lait Ecrémé Lait, Sucre, Farine [farine de blé, niacine, fer, mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique], Partiellement Hydrogenated de Soja et / ou Huile de Coton, le Sirop de Maïs, Amidon de Maïs, Mono et Diglycérides, Hexamétaphosphate de Sodium, Citrate de Sodium, de Calcium Sulfate, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Leaveining (bicarbonate de soude, phosphate de sodium et d'aluminium), Dextrose, Propylène Glycol, Monoesters d'Acides Gras, Sel, Amidon de Maïs Modifié, Lait Ecrémé, Monoglycérides Distillés, Phosphate Dicalcique, Gomme de Xanthane, de Soja La Lécithine, Arôme Artificiel

Allergens:

Birthday Cake 125 ml - Canada

Number of Servings: 3.63 (78 g per serving)

Weight: 283.5 g

Contains Milk, Soy, Wheat

Contient Lait, Soja, Blé

Global Franchise Group Nutrition Facts

Bubblegum, Pink 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides	11 g	17 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium	65 mg	3 %	
Carbohydrate / Glucides	18 g	6 %	
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucres	12 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		-- %	
Vitamin C / Vitamine C		-- %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme :			
Lipides	9	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Natural Flavors, Propylene Glycol and Alcohol, Colors, Water, Citric Acid, Sodium Benzoate (preservative)

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénine, Arômes Naturels, de Propylène Glycol et D'Alcool, Couleurs, Eau, Acide Citrique, Benzoate de Sodium (conservateur)

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Butter Pecan 125 ml - Canada

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)	
Portion 1/2 tasse (125 ml)	
Amount	% Daily Value*
Teneur	% valeur quotidienne*
Calories / Calories 180	
Fat / Lipides 10 g	15 %
Saturated / saturés 7 g	35 %
+ Trans / trans 0 g	
Cholesterol / Cholestérol 40 mg	
Sodium / Sodium 85 mg	4 %
Carbohydrate / Glucides 21 g	7 %
Fibre / Fibres 0 g	0 %
Sugars / Sucres 15 g	
Protein / Protéines 3 g	
Vitamin A / Vitamine A	-- %
Vitamin C / Vitamine C	-- %
Calcium / Calcium	8 %
Iron / Fer	0 %
*Based on a 2,000 calorie diet.	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 85 g 80 g
Saturated + Trans	Less than 20 g 25 g
Cholesterol	Less than 300 mg 300 mg
Sodium	Less than 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate	300 g 375 g
Dietary Fibre	25 g 30 g
Calories per gram:	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.	
	Calories: 2 000 2 500
Lipides	moins de 85 g 80 g
saturés + trans	moins de 20 g 25 g
Cholestérol	moins de 300 mg 300 mg
Sodium	moins de 2 400 mg 2 400 mg
Glucides	300 g 375 g
Fibres alimentaires	25 g 30 g
Calories per gramme :	
Lipides 9	Glucides 4 Protéines 4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Brown Sugar, Water, Corn Syrup, Salt, Natural Flavor, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (preservatives), Citric Acid, and Annatto Extract (for color)

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Brown Sugar, Eau, Sirop de Maïs, Sel, Arôme Naturel, Benzoate de Sodium et Sorbate de Potassium (conservateur), Citrique Acide, et L'Extrait de Rocou (pour la couleur)

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Butterscotch Ripple 125 ml - Canada

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml) Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount	% Daily Value*		
Teneur	% valeur quotidienne ¹		
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides 10 g	15 %		
Saturated / saturés 7 g	35 %		
* Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 85 mg	4 %		
Carbohydrate / Glucides 21 g	7 %		
Fibre / Fibres 0 g	0 %		
Sugars / Sucres 15 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A	-- %		
Vitamin C / Vitamine C	-- %		
Calcium / Calcium	8 %		
Iron / Fer	0 %		
*Based on a 2,000 calorie diet			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	30 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2,000	2,500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	30 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Sweetened Condensed Skim Milk (skim milk, sugar, corn syrup), Butter, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Brown Sugar, Water, Corn Syrup, Salt, Natural Flavor, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (preservatives), Citric Acid, and Annatto Extract (for color)

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, lait concentré sucré, beurre Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Brown Sugar, Eau, Sirop de Maïs, Sel, Arôme Naturel, Benzoate de Sodium et Sorbate de Potassium (conservateur), Citrique Acide, et L'Extrait de Rocou (pour la couleur)

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Cheesecake 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne†	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides	10 g	15 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
* Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium	60 mg	3 %	
Carbohydrate / Glucides	20 g	7 %	
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucres	13 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		-- %	
Vitamin C / Vitamine C		-- %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Water, Natural Flavor, Cheese Powder [nonfat milk solids, lactic acid, cellulose, cellulose gum and cultures], Buttermilk Powder, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Eau, Arôme Naturel, Poudre de Fromage [solides de lait écrémé, d'acide lactique, de la cellulose, gomme de cellulose et des cultures], Babeurre en Poudre, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Chocolate Birthday Cake 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 cup (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 200			
Fat / Lipides	10 g	15 %	
Saturated / saturés	7 g	36 %	
+ Trans / trans	0.2 g		
Cholesterol / Cholestérol	35 mg		
Sodium / Sodium	90 mg	4 %	
Carbohydrate / Glucides	24 g	8 %	
Fibre / Fibres	1 g	4 %	
Sugars / Sucres	15 g		
Protein / Protéines	3 g		
Vitamin A / Vitamine A		-- %	
Vitamin C / Vitamine C		-- %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		4 %	
*Based on a 2,000 calorie diet			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme:			
Lipides	9	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Marble Slab Ice Cream-14 % Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Yellow Cake : (Enriched flour belached (wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, partially hydrogenated soybean and/or cottonseed oil, corn syrup, leavening (baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), modified corn starch, propylene glycol, monoesters of fatty acids, corn starch, dextrose, salt, distilled monoglycerides, dicalcium phosphate, maltodextrin, xanthan gum, natural and artificial flavor, yellos 5 & 6, nonfat milk), Cocoa with Alkali 287 : (Cocoa processed with alkali, sugar, salt, carrageenan, pure vanilla).

Marble Slab Ice Cream-14 % Lait, crème, sucre, lactosérum, lait écrémé, sirop de maïs, mono et diglycérides, gomme de caroube, gomme de guar, carraghénane, Yellow Cake (Farine enrichie belached (farine de blé, de la niacine, le fer, le mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique), le sucre, le soja partiellement et / ou de l'huile, le sirop de maïs de graines de coton maïs modifié hydrogéné, agent de levage (bicarbonate de sodium, d'aluminium et de phosphate de sodium, phosphate monocalcique), l'amidon, le propylèneglycol, des monoesters d'acides gras, de l'amidon de maïs, le dextrose, le sel, monoglycérides distillés, le phosphate dicalcique, la maltodextrine, la gomme de xanthane, arômes naturels et artificiels, yellos 5 et 6, le lait sans matières grasses), Cocoa with Alkali 287.

Chocolate Birthday Cake 125 ml

Allergens:

Contains Milk, Wheat.

Contient Lait, Blé.

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Chocolate Hazelnut 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount	% Daily Value*		
Teneur	% valeur quotidienne†		
Calories / Calories 210			
Fat / Lipides 10 g	15 %		
Saturated / saturés 6 g	30 %		
+ Trans / trans 0 g	0 %		
Cholesterol / Cholestérol 35 mg			
Sodium / Sodium 60 mg	3 %		
Carbohydrate / Glucides 22 g	7 %		
Fibre / Fibres 0 g	0 %		
Sugars / Sucres 10 g	0 %		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A	-- %		
Vitamin C / Vitamine C	-- %		
Calcium / Calcium	8 %		
Iron / Fer	0 %		
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	30 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
†En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	30 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Hazel Nuts, Cocoa, Skim Milk, Reduced Minerals Whey (Milk), Lecithin, (soy), Artificial Flavor, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Palm Oil

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, les Noisettes, Cacao, Lait Ecrémé, de Lactosérum Réduit Minerals (lait), Lecithin, (de soja), Arôme Artificiel, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, L'Huile de Palme

Allergens:

Contains Milk, Soy, Tree Nuts

Contient Lait, Soja, Noix

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Chocolate Mint 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne ¹	
Calories / Calories 190			
Fat / Lipides	11 g	17 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium	110 mg	5 %	
Carbohydrate / Glucides	21 g	7 %	
Fibre / Fibres	1 g	4 %	
Sugars / Sucres	14 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		-- %	
Vitamin C / Vitamine C		-- %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		6 %	
*Based on a 2,000 calorie diet			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram			
Fat	5	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2,000	2,500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2,400 mg	2,400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories par gramme			
Lipides	5	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Cocoa (processed with alkali, sugar, salt, carrageenan, pure vanilla), Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Alcohol, Natural Flavoring, Water

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Cacao (traité à l'alcali, le sucre, le sel, carraghénane, vanille pure), Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Alcool, Arôme Naturel, L'Eau

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Chocolate Peanut Butter 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml) Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne ¹	
Calories / Calories 200			
Fat / Lipides	12 g	18 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol	35 mg		
Sodium / Sodium	120 mg	5 %	
Carbohydrate / Glucides	21 g	7 %	
Fibre / Fibres	1 g	4 %	
Sugars / Sucres	13 g		
Protein / Protéines	4 g		
Vitamin A / Vitamine A		0 %	
Vitamin C / Vitamine C		0 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		6 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme:			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Cocoa (processed with alkali, sugar, salt, carrageenan, pure vanilla), Roasted Peanuts, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Molasses, Fully Hydrogenated Vegetable Oils (rapeseed and soybean, mono and diglycerides, salt), Vanilla Bean Extractives, Water, Corn Alcohol

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Cacao (traité à l'alkali, le sucre, le sel, carraghénane, vanille pure), Arachides Grillées, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, de la Mélasse, Entièrement Hydrogénée les Huiles Végétales (colza et de soja, mono et diglycérides, sel), Extraits de Vanille, Eau, Alcool de Maïs

Allergens:

Contains Milk, Peanut

Contient Lait, Arachide

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Chocolate Raspberry 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne†	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides	10 g	15 %	
Saturated / saturés	6 g	30 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 35 mg			
Sodium / Sodium 100 mg			
Carbohydrate / Glucides 21 g			
Fibre / Fibres 1 g			
Sugars / Sucres 15 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A -- %			
Vitamin C / Vitamine C -- %			
Calcium / Calcium 8 %			
Iron / Fer 4 %			
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Raspberries, Cocoa (processed with alkali, sugar, salt, carrageenan, pure vanilla), Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Cellulose Gum, Dextrose, Modified Food Starch, Disodium Phosphate, Natural Flavor, Citric Acid, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (preservatives), Color

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Framboises, Cacao (traité avec de l'alkali, le sucre, le sel, carraghénane, vanille pure), Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Gomme de Cellulose, Dextrose, Amidon Alimentaire Modifié, Phosphate Disodique, Arôme Naturel, Acide Citrique, Benzoate de Sodium et Sorbate de Potassium (conservateur), Couleur

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Chocolate Swiss 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml) Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne†	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides	10 g	15 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
* Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 35 mg			
Sodium / Sodium 80 mg			
Carbohydrate / Glucides 21 g			
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucrés	15 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A 0 %			
Vitamin C / Vitamine C 0 %			
Calcium / Calcium 8 %			
Iron / Fer 2 %			
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2,000	2,500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2,400 mg	2,400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Water, Cocoa (processed with alkali, sugar, salt, carrageenan, pure vanilla), Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Eau, Cacao (traité à l'alkali, le sucre, le sel, carraghénane, vanille pure), Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Cinnamon Vanilla 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne ¹	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides 11 g		17 %	
Saturated / saturés 7 g		35 %	
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 65 mg		3 %	
Carbohydrate / Glucides 18 g		6 %	
Fibre / Fibres 0 g		0 %	
Sugars / Sucres 12 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		0 %	
Vitamin C / Vitamine C		0 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme:			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Vanilla Bean, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Water, Corn Alcohol, Ground Cinnamon

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, la Gousse de Vanille, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, L'Eau, L'Alcool de Maïs, de Cannelle Moulue

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Cinnamon 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)		Portion 1/2 tasse (125 ml)	
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne†	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides 11 g		17 %	
Saturated / saturés 7 g		35 %	
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 65 mg		3 %	
Carbohydrate / Glucides 19 g		6 %	
Fibre / Fibres 0 g		0 %	
Sugars / Sucres 12 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		0 %	
Vitamin C / Vitamine C		0 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
†En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Ground Cinnamon

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, de Cannelle Moulue.

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Coconut 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 cup (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides 11 g			17 %
Saturated / saturés 7 g			35 %
* Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 65 mg			3 %
Carbohydrate / Glucides 18 g			
Fibre / Fibres 0 g			0 %
Sugars / Sucres 12 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A			-- %
Vitamin C / Vitamine C			-- %
Calcium / Calcium			8 %
Iron / Fer			0 %
*Based on a 2,000 calorie diet			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme:			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Marble Slab Ice Cream-14 % Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Coconut Flavor Natural Flavors, Water, Alcohol.

Marble Slab Ice Cream-14 % Lait, crème, sucre, lactosérum, lait écrémé, sirop de maïs, mono et diglycérides, gomme de caroube, gomme de guar, carraghénane, Coconut Flavor Arômes naturels, eau, alcool.

Allergens:

Contains Milk.

Contient Lait.

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Coffee 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125ml)			
Portion 1/2 cup (125 ml)			
Amount	% Daily Value*		
Teneur	% valeur quotidienne*		
Calories / Calories	180		
Fat / Lipides	11 g		17 %
Saturated / saturés	7 g		35 %
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol	40 mg		
Sodium / Sodium	65 mg		3 %
Carbohydrate / Glucides	18 g		6 %
Fibre / Fibres	0 g		0 %
Sugars / Sucres	12 g		
Protein / Protéines	3 g		
Vitamin A / Vitamine A			0 %
Vitamin C / Vitamine C			0 %
Calcium / Calcium			8 %
Iron / Fer			0 %
*Based on a 2 000 calorie diet			
	Calories:	3,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
Protein	4		
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories:			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides:	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides:		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme:			
Lipides	9	Glucides	4
Protéines	4		

Ingredients:

Marble Slab Ice Cream-14 % Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Water, Coffee.

Marble Slab Ice Cream-14 % Lait, crème, sucre, lactosérum, lait écrémé, sirop de maïs, mono et diglycérides, gomme de caroube, gomme de guar, carraghénane, Eau, Café.

Allergens:

Contains Milk.

Contient Lait.

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Cool Mint 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)		Portion 1/2 tasse (125 ml)	
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne [†]	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides 11 g		17 %	
Saturated / saturés 7 g		35 %	
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 65 mg		3 %	
Carbohydrate / Glucides 18 g		6 %	
Fibre / Fibres 0 g		0 %	
Sugars / Sucres 12 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		0 %	
Vitamin C / Vitamine C		0 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
†En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme:			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Alcohol, Natural Flavoring, Water, Natural and Artificial Color, Propylene Glycol, Glycerin

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Alcool, Arôme Naturel, l'Eau, de Couleur Naturelle et Artificielle, Propylèneglycol, la Glycérine

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Cotton Candy, Blue 125 ml

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)	
Portion 1/2 tasse (125 ml)	
Amount	% Daily Value*
Teneur	% valeur quotidienne†
Calories / Calories 180	
Fat / Lipides 11 g	17 %
Saturated / saturés 7 g	35 %
+ Trans / trans 0 g	
Cholesterol / Cholestérol 40 mg	
Sodium / Sodium 65 mg	3 %
Carbohydrate / Glucides 18 g	6 %
Fibre / Fibres 0 g	0 %
Sugars / Sucres 12 g	
Protein / Protéines 3 g	
Vitamin A / Vitamine A	-- %
Vitamin C / Vitamine C	-- %
Calcium / Calcium	8 %
Iron / Fer	0 %
*Based on a 2,000 calorie diet.	
	Calories 2,000 2,500
Total Fat	Less than 85 g 80 g
Saturated + Trans	Less than 20 g 25 g
Cholesterol	Less than 300 mg 300 mg
Sodium	Less than 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate	300 g 375 g
Dietary Fibre	25 g 30 g
Calories per gram:	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4
†En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories	
	Calories 2 000 2 500
Lipides	moins de 85 g 80 g
saturés + trans	moins de 20 g 25 g
Cholestérol	moins de 300 mg 300 mg
Sodium	moins de 2 400 mg 2 400 mg
Glucides	300 g 375 g
Fibres alimentaires	25 g 30 g
Calories par gramme:	
Lipides 9	Glucides 4 Protéines 4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Water, Color, Citric Acid, Modified Food Starch (corn), Titanium Dioxide, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate

Lait, Crème, Sucre, Lait Ecrémé Lactosérum,, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, l'Eau, Colorant, Acide Citrique, Amidon Alimentaire Modifié (maïs), Dioxyde de Titane, Arôme Naturel et Artificiel, de Sodium Benzoate, Sorbate de Potassium

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Dark Chocolate 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne ¹	
Calories / Calories 190			
Fat / Lipides	11 g	17 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium	95 mg	4 %	
Carbohydrate / Glucides	20 g	7 %	
Fibre / Fibres	1 g	4 %	
Sugars / Sucres	13 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		-- %	
Vitamin C / Vitamine C		0 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		6 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories par gramme:			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Cocoa (processed with alkali, sugar, salt), Artificial Color, Carrageenan, Pure Vanilla

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Cacao (traité à l'alkali, le sucre, le sel), Colorant Artificiel, Carraghénane, de Vanille Pure

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Double Dark Chocolate 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)		Portion 1/2 tasse (125 ml)	
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne†	
Calories / Calories 190			
Fat / Lipides	10 g	15 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 35 mg			
Sodium / Sodium	70 mg	3 %	
Carbohydrate / Glucides	21 g	7 %	
Fibre / Fibres	1 g	4 %	
Sugars / Sucres	14 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		0 %	
Vitamin C / Vitamine C		0 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		8 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
†En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme:			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Sugar, Water, Cocoa (processed with alkali 100%), Cocoa Powder

Lait, Crème, Sucre, Lait Ecrémé Lactosérum,, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Sucre, Eau, Cacao (traité à l'alcali 100%), Cacao en Poudre

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

French Vanilla 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne†	
Calories / Calories 190			
Fat / Lipides	10 g	15 %	
Saturated / saturées	7 g	35 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 60 mg			
Carbohydrate / Glucides 20 g			
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucres	14 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A -- %			
Vitamin C / Vitamine C -- %			
Calcium / Calcium 8 %			
Iron / Fer 0 %			
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
†En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Egg Yolks, Water, Natural Flavor, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (preservatives), Annatto and Turmeric Extracts (for color), Vanilla Bean Extractives, Corn Alcohol

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Sirop de Maïs Fructose, Jaunes d'Oeufs, Eau, Arôme Naturel, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Benzoate de Sodium et Sorbate de Potassium (conservateur), Rocou Extraits de Curcuma et (pour la couleur), Extraits Gousse de Vanille, Alcool de Maïs

Allergens:

Contains Egg, Milk

Contient Oeuf, Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Gingerbread 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)		Portion 1/2 tasse (125 ml)	
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne†	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides 11 g		17 %	
Saturated / saturés 7 g		35 %	
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 65 mg		3 %	
Carbohydrate / Glucides 19 g		6 %	
Fibre / Fibres 0 g		0 %	
Sugars / Sucres 12 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		0 %	
Vitamin C / Vitamine C		0 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
†En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2,000	2,500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2,400 mg	2,400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Spices

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, de Spices.

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Green Tea 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount	% Daily Value*		
Teneur	% valeur quotidienne ¹		
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides 11 g	17 %		
Saturated / saturés 7 g	35 %		
* Trans / trans 0 g	0 %		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 65 mg	3 %		
Carbohydrate / Glucides 18 g	6 %		
Fibre / Fibres 0 g	0 %		
Sugars / Sucres 12 g	24 %		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A	0 %		
Vitamin C / Vitamine C	0 %		
Calcium / Calcium	8 %		
Iron / Fer	0 %		
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories	2,000	2,500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme:			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Water, Green Tea, Green 3

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Green Tea

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group Nutrition Facts

Lavender 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount	% Daily Value*		
Teneur	% valeur quotidienne ¹		
Calories / Calories 190			
Fat / Lipides 11 g	17 %		
Saturated / saturés 7 g	35 %		
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 80 mg	3 %		
Carbohydrate / Glucides 19 g	6 %		
Fibre / Fibres 0 g	0 %		
Sugars / Sucres 12 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A	-- %		
Vitamin C / Vitamine C	-- %		
Calcium / Calcium	8 %		
Iron / Fer	0 %		
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories	2 000	2 500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme:			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Honey, Ground Lavender, Blue Color, Red Color

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Miel, lavande moulue, Couleur bleue, Couleur Rouge

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Magical Marble Unicorn 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides	11 g	17 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium	65 mg	3 %	
Carbohydrate / Glucides	18 g	6 %	
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucres	12 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		-- %	
Vitamin C / Vitamine C		-- %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	85 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	85 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme :			
Lipides	9	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Water, Color, Citric Acid, Modified Food Starch (corn), Titanium Dioxide, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Banana, Strawberry

Lait, Crème, Sucre, Lait Ecrémé Lactosérum,, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, l'Eau, Colorant, Acide Citrique, Amidon Alimentaire Modifié (maïs), Dioxyde de Titane, Arôme Naturel et Artificiel, de Sodium Benzoate, Sorbate de Potassium, Banane, Fraise

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group Nutrition Facts

Mango 125 ml - Canada

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount	% Daily Value*		
Teneur	% valeur quotidienne*		
Calories / Calories 170			
Fat / Lipides 10 g	15 %		
Saturated / saturés 6 g	30 %		
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 35 mg			
Sodium / Sodium 60 mg	3 %		
Carbohydrate / Glucides 19 g	6 %		
Fibre / Fibres 0 g	0 %		
Sugars / Sucres 13 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A	-- %		
Vitamin C / Vitamine C	2 %		
Calcium / Calcium	8 %		
Iron / Fer	0 %		
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories par gramme :			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Water, mango Puree, Natural Flavor, Malic Acid, Phosphoric Acid, Xanthan Gum and Sodium Benzoate (as a preservative)

Lait, Crème, Sucre, Lait Ecrémé Lactosérum, Sirop de Maïs Fructose, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, L'Eau, Purée de Mango, Arôme Naturel, Acide Malique, Acide Phosphorique, Gomme de Xanthane Benzoate de Sodium et (comme agent de conservation)

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Maple 125 ml - Canada

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount	% Daily Value*		
Teneur	% valeur quotidienne*		
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides 10 g	15 %		
Saturated / saturés 7 g	35 %		
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 85 mg	4 %		
Carbohydrate / Glucides 21 g	7 %		
Fibre / Fibres 0 g	0 %		
Sugars / Sucres 15 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A	-- %		
Vitamin C / Vitamine C	-- %		
Calcium / Calcium	8 %		
Iron / Fer	0 %		
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme :			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Brown Sugar, Water, Corn Syrup, Salt, Natural Flavor, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (preservatives), Citric Acid, and Annatto Extract (for color)

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Brown Sugar, Eau, Sirop de Maïs, Sel, Arôme Naturel, Benzoate de Sodium et Sorbate de Potassium (conservateur), Citrique Acide, et L'Extrait de Rocou (pour la couleur)

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group Nutrition Facts

Orange 125 ml - Canada

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 170			
Fat / Lipides	10 g	15 %	
Saturated / saturés	6 g	30 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 35 mg			
Sodium / Sodium	60 mg	3 %	
Carbohydrate / Glucides	19 g	6 %	
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucres	13 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		-- %	
Vitamin C / Vitamine C		2 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories par gramme :			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Blueberries, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Water, orange essence, Natural Flavor, Malic Acid, Phosphoric Acid, Xanthan Gum and Sodium Benzoate (as a preservative)

Lait, Crème, Sucre, Lait Ecrémé Lactosérum, Bleuets, Sirop de Maïs Fructose, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, L'Eau, orange essence, Arôme Naturel, Acide Malique, Acide Phosphorique, Gomme de Xanthane Benzoate de Sodium et (comme agent de conservation)

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group Nutrition Facts

Peanut Butter 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 210			
Fat / Lipides	13 g		20 %
Saturated / saturés	7 g		35 %
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium	90 mg		4 %
Carbohydrate / Glucides	18 g		6 %
Fibre / Fibres	0 g		0 %
Sugars / Sucres	12 g		
Protein / Protéines 4 g			
Vitamin A / Vitamine A			0 %
Vitamin C / Vitamine C			0 %
Calcium / Calcium			8 %
Iron / Fer			2 %
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories par gramme :			
Lipides	9	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Roasted Peanuts, Molasses, Fully Hydrogenated Vegetable Oils (rapeseed and soybean, mono and diglycerides, salt), Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan

Lait, Crème, Sucre, Lait Ecrémé Lactosérum, Arachides Grillées, de la Mélasse, Entièrement Huiles Végétales Hydrogénées (colza et de soja, mono et diglycérides, sel), Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane

Allergens:

Contains Milk, Peanut

Contient Lait, Arachide

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Pina Colada 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 170			
Fat / Lipides	10 g	15 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium	60 mg	3 %	
Carbohydrate / Glucides	18 g	6 %	
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucres	12 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A		0 %	
Vitamin C / Vitamine C		0 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme :			
Lipides	9	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Pineapple, Natural Flavors, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Water, Alcohol

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Ananas, Arômes Naturels, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, L'Eau, L'Alcool

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Praline 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount	% Daily Value*		
Teneur	% valeur quotidienne*		
Calories / Calories	190		
Fat / Lipides	9 g	14 %	
Saturated / saturés	6 g	30 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol	35 mg		
Sodium / Sodium	95 mg	4 %	
Carbohydrate / Glucides	25 g	8 %	
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucres	16 g		
Protein / Protéines	2 g		
Vitamin A / Vitamine A		-- %	
Vitamin C / Vitamine C		2 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories par gramme :			
Lipides	9	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Sweetened Condensed Skim Milk (skim milk, sugar, corn syrup), Butter, Water, Salt, Natural Flavor, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Xanthan Gum, Sodium Bicarbonate, Carrageenan

Lait, Crème, Sucre, Lait Ecrémé Lactosérum, Sirop de Maïs, Lait Ecrémé Condensé Sucré (lait écrémé, de sucre sirop de maïs,), Beurre, Eau, Sel, Arôme Naturel, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Gomme de Xanthane, Bicarbonate de Sodium, Carraghénane

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Raspberry 125 ml

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount	% Daily Value*		
Teneur	% valeur quotidienne*		
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides 10 g	15 %		
Saturated / saturés 6 g	30 %		
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 35 mg			
Sodium / Sodium 65 mg	3 %		
Carbohydrate / Glucides 20 g	7 %		
Fibre / Fibres 0 g	0 %		
Sugars / Sucres 14 g			
Protein / Protéines 2 g			
Vitamin A / Vitamine A	-- %		
Vitamin C / Vitamine C	-- %		
Calcium / Calcium	8 %		
Iron / Fer	0 %		
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme :			
Lipides 9	Glucides 4	Protéines 4	

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Water, Raspberries, Natural Flavor, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Cornstarch, Citric Acid, Potassium Sorbate, Artificial Color

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Eau, Framboises, Arôme Naturel, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Amidon de Maïs, Acide Cirtic, Sorbate de Potassium, Colorant Artificiel

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group Nutrition Facts

Strawberry 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 170			
Fat / Lipides	10 g	15 %	
Saturated / saturés	6 g	30 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 35 mg			
Sodium / Sodium	60 mg	3 %	
Carbohydrate / Glucides	18 g	6 %	
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucres	12 g		
Protein / Protéines 2 g			
Vitamin A / Vitamine A		0 %	
Vitamin C / Vitamine C		6 %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme :			
Lipides	9	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Strawberries, Natural Flavor, Citric Acid, Dextrose, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Cellulose Gum, Disodium Phosphate, Natural and Artificial Color, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate

Lait, Crème, Sucre, Lait Ecrémé Lactosérum, Fraises, Arôme Naturel, Acide Citrique, Dextrose, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Gomme de Cellulose, de Disodium au Phosphate, de Couleur Naturelle et Artificielle, Benzoate de Sodium, Sorbate de Potassium

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group Nutrition Facts

Sweet Cream 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides	11 g	17 %	
Saturated / saturés	7 g	35 %	
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol	40 mg		
Sodium / Sodium	65 mg	3 %	
Carbohydrate / Glucides	18 g	6 %	
Fibre / Fibres	0 g	0 %	
Sugars / Sucres	12 g		
Protein / Protéines	3 g		
Vitamin A / Vitamine A		-- %	
Vitamin C / Vitamine C		-- %	
Calcium / Calcium		8 %	
Iron / Fer		0 %	
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme :			
Lipides	9	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Carraghénine, Locust Bean Gum, Gomme de Guar

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

Vanilla Bean 125 ml

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Serving Size 1/2 cup (125 ml)	
Portion 1/2 tasse (125 ml)	
Amount	% Daily Value*
Teneur	% valeur quotidienne*
Calories / Calories 180	
Fat / Lipides 11 g	17 %
Saturated / saturés 7 g	35 %
+ Trans / trans 0 g	
Cholesterol / Cholestérol 40 mg	
Sodium / Sodium 65 mg	3 %
Carbohydrate / Glucides 18 g	6 %
Fibre / Fibres 0 g	0 %
Sugars / Sucres 12 g	
Protein / Protéines 3 g	
Vitamin A / Vitamine A	-- %
Vitamin C / Vitamine C	-- %
Calcium / Calcium	8 %
Iron / Fer	0 %
*Based on a 2,000 calorie diet.	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65 g 80 g
Saturated + Trans	Less than 20 g 25 g
Cholesterol	Less than 300 mg 300 mg
Sodium	Less than 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate	300 g 375 g
Dietary Fibre	25 g 30 g
Calories per gram:	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.	
	Calories: 2 000 2 500
Lipides	moins de 65 g 80 g
saturés + trans	moins de 20 g 25 g
Cholestérol	moins de 300 mg 300 mg
Sodium	moins de 2 400 mg 2 400 mg
Glucides	300 g 375 g
Fibres alimentaires	25 g 30 g
Calories per gramme :	
Lipides 9	Glucides 4 Protéines 4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Vanilla Bean Extractives, Seeds and Fiber, Water, Corn Alcohol

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Extraits Gousse de Vanille, Graines et Les Fibres, L'Eau, L'Alcool de Maïs

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group Nutrition Facts

Vanilla 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 180			
Fat / Lipides	11 g		17 %
Saturated / saturés	7 g		35 %
+ Trans / trans	0 g		
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium	65 mg		3 %
Carbohydrate / Glucides	18 g		6 %
Fibre / Fibres	0 g		0 %
Sugars / Sucres	12 g		
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A			-- %
Vitamin C / Vitamine C			-- %
Calcium / Calcium			8 %
Iron / Fer			0 %
*Based on a 2,000 calorie diet.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
	Calories:	2 000	2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories par gramme :			
Lipides	9	Glucides	4
		Protéines	4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Vanilla Bean Extractives, Water, Corn Alcohol, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, Extraits Gousse de Vanille, L'Eau, l'Alcool de Maïs, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait

Global Franchise Group
Nutrition Facts

White Chocolate 125 ml

Nutrition Facts			
Valeur nutritive			
Serving Size 1/2 cup (125 ml)			
Portion 1/2 tasse (125 ml)			
Amount		% Daily Value*	
Teneur		% valeur quotidienne*	
Calories / Calories 190			
Fat / Lipides	11 g	17 %	
Saturated / saturés 7 g		35 %	
+ Trans / trans 0 g			
Cholesterol / Cholestérol 40 mg			
Sodium / Sodium 90 mg 4 %			
Carbohydrate / Glucides 20 g 7 %			
Fibre / Fibres 0 g 0 %			
Sugars / Sucres 15 g			
Protein / Protéines 3 g			
Vitamin A / Vitamine A -- %			
Vitamin C / Vitamine C 0 %			
Calcium / Calcium 8 %			
Iron / Fer 0 %			
*Based on a 2,000 calorie diet.			
		Calories:	2,000 2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated + Trans	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 mg	300 mg
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrate		300 g	375 g
Dietary Fibre		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat 9		Carbohydrate 4	Protein 4
*En fonction d'un régime alimentaire de 2 000 Calories.			
		Calories:	2 000 2 500
Lipides	moins de	65 g	80 g
saturés + trans	moins de	20 g	25 g
Cholestérol	moins de	300 mg	300 mg
Sodium	moins de	2 400 mg	2 400 mg
Glucides		300 g	375 g
Fibres alimentaires		25 g	30 g
Calories per gramme :			
Lipides 9		Glucides 4	Protéines 4

Ingredients:

Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Milk, Corn Syrup, Buttermilk, Cocoa Butter, Butter, Salt, Natural Flavor, Mono and Diglycerides, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Titanium Dioxide, Phosphoric Acid, Glycerol Monostearate, Potassium Sorbate, Xanthan Gum

Lait, Crème, Sucre, Lactosérum, Lait Ecrémé, Sirop de Maïs, de Babeurre, Beurre de Cacao, Beurre, Sel, Arôme Naturel, Mono et Diglycérides, Gomme de Caroube, Gomme de Guar, Carraghénane, Dioxyde de Titane, L'Acide Phosphorique, Monostéarate de Glycérol, Sorbate de Potassium, Gomme de Xanthane

Allergens:

Contains Milk

Contient Lait